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Nu är nya ProViva Rabarber Jordgubb här 

-en härlig smak som svenska magar kommer att älska  

  

Idag dricks ProViva av närmare en miljon svenskar varje dag. Från och med den här 

veckan får de ytterligare en smak att älska, då vi stolt lanserar ProViva fruktdryck med 

smak av Rabarber och Jordgubb. 

Först kom originalsmakerna blåbär och nypon i det klassiska ”mättande” formatet, och från och med 
den här veckan finns ProViva Rabarber Jordgubb i butik och ger dig en smak av sommar nu när det 
närmar sig vinter. Den syrliga smaken av rabarber utgör tillsammans med jordgubbarnas sötma en 
utmärkt kombination. Den nya smaken är likt sina klassiska föregångare en mättande fruktdryck som 
både är bra för magen och härligt god. 
 

- Det var länge sedan vi lanserade en ny smak i den här kategorin, och rabarber är något som 

vi svenskar älskar. När vi sedan kombinerade rabarber med jordgubb till en ny unik ProViva-

smak kände vi på en gång att det här var en lyckträff, säger Frida Keane, näringsexpert hos 

Danone och ProViva Sverige. 

ProViva är ett resultat av svensk forskning och är med bakterien Lactobacillus plantarum 299v känd 
av svenska folket som ”Magens bästa vän”. Ungefär hälften av alla svenskar (3,7 miljoner från 18 års 
ålder) lider av orolig mage minst en gång i veckan, enligt en undersökning gjord av Apoteket. Den 
goda bakterien i ProViva minskar gasbildning som är ett vanligt problem vid orolig mage, en effekt 
som har studerats i flera olika kliniska studier. Läs gärna mer på www.proviva.se  
 
 
ProViva Rabarber Jordgubb finns i butik från den här veckan och säljs i vanliga enlitersförpackningar. 
Cirkapris är 19:90 kr. 
 
 
För mer information kontakta; 

Frida Keane, Health & Corporate Affairs Director, Danone och ProViva 

Tel: 08- 705 86 89 

E-post: frida.keane@danone.com 

Om Danone 

Danone är en av världens ledande mejerikoncerner. I Sverige finns Danone sedan 1999 och kännetecknas av 

naturliga råvaror, erkänd forskning och nyttiga bakterier. I oktober 2010 ingick Danone och Skånemejerier ett joint 

venture (samägande) gällande ProViva. Danones kombination av erkänd livsmedelsforskning med 

smakupplevelser man inte tröttnar på ligger i linje med ProVivas utbud. Tillsammans erbjuder de färska, goda och 

hälsosamma produkter som gör skillnad i vardagen. 
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